
Avaintietoasiakirja

Mikä tämä tuote on?

Tyyppi

Osuudet kuuluvat osuusluokkaan rahastossa Man AHL Trend Alternative 
("rahasto"), joka on rahaston Man Umbrella SICAV alarahasto. Rahasto 
on Luxemburgissa kaupallisia yrityksiä koskevan 10. elokuuta 1915 
annetun lain (muutoksineen,"vuoden 1915 laki") mukainen osakeyhtiö 
(société anonyme) ja vaihtuvapääomainen sijoitusyhtiö (société 
d'investissement à capital variable). Rahasto on siirtokelpoisiin 
arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä sijoitustoimintaa harjoittava yritys 
(UCITS-yhteissijoitusyritys) Luxemburgissa 17. joulukuuta 2010 
yhteissijoitusyrityksistä annetun lain mukaisesti ("vuoden 2010 laki"). 
Rahaston varat ja vastuut ovat lakisääteisesti erillisiä sateenvarjorahaston 
muiden alarahastojen varoista ja vastuista. PRIIP-tuotteen varat ja vastuut 
eivät kuitenkaan ole erillisiä rahaston muiden osuusluokkien varoista ja 
vastuista.

Sijoitusaika

Sateenvarjorahasto ja rahasto on perustettu rajattomaksi ajaksi. 
Sateenvarjorahasto voidaan lakkauttaa milloin tahansa yhtiökokouksen 
päätöksellä, jota koskevat päätösvaltaisuus- ja enemmistövaatimukset on 
kuvattu sateenvarjorahaston yhtiöjärjestyksessä ("yhtiöjärjestys").

Tavoitteet

Sijoitustavoite

Rahasto pyrkii pääoman kasvuun keskipitkällä aikavälillä AHL- 
hajautusohjelman mukaisesti hajautetun sijoitussalkun avulla.

Sijoituspolitiikka

Rahasto pyrkii tuottoon perinteisistä osake- ja 
joukkovelkakirjasijoituksista riippumatta, mikä tehostaa hajautusta ja 
perinteisen sijoitussalkun riski-tuottoprofiilia.
 
Rahasto pyrkii saavuttamaan sijoitustavoitteensa sijoittamalla 
ensisijaisesti rahoitusjohdannaisiin (instrumentteihin, joiden hinnat ovat 
riippuvaisia yhdestä tai useammasta kohde-etuudesta) AHL- 
hajautusohjelman mukaisesti. Rahasto voi sijoittaa myös muihin varoihin, 
kuten käteisvaroihin ja rahamarkkinarahastoihin.
 
AHL-hajautusohjelma käyttää tietokoneohjattuja prosesseja pääasiassa 
trendien ja muiden markkinamahdollisuuksien tunnistamiseen 
maailmanlaajuisesti ja sijoittaa hajautettuun salkkuun, joka voi sisältää 
muun muassa seuraavia instrumentteja: futuuri-, optio-, termiini- ja swap- 
sopimuksia sekä muita rahoitusjohdannaisia. Rahasto voi tehdä 
sijoituksia suoraan tai välillisesti muun muassa osakkeisiin, 
joukkovelkakirjoihin, valuuttoihin, lyhyisiin korkoihin, lainoihin ja 
hyödykkeisiin.
 

Vertailuindeksit. Rahastoa hallinnoidaan aktiivisesti. Vertailuindeksiä ei 
käytetä sijoitusuniversumin valintaan tai tuoton vertailuun.

Osuuslajin käytäntö:

Rahasto voi pitää merkittävän osan salkustaan käteisenä ja/tai likvideinä 
varoina. Rahaston saamat tuotot sijoitetaan uudelleen osuuksien arvon 
kasvattamiseksi.

Rahaston viitevaluutta on USD. Tämän osuuslajin valuutta on EUR. 
Rahasto käyttää rahoitusjohdannaisia kohtuullisessa määrin sijoittajien 
suojaamiseksi valuuttojen USD/EUR kurssivaihteluilta.

Merkintä- ja lunastustoimeksiantojen käsittely

Osuuksia voidaan ostaa ja myydä jokaisena kaupankäyntipäivänä.

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida

Rahasto on tarkoitettu sijoittajille, joilla on (i) riittävästi kokemusta 
tämäntyyppiseen tuotteeseen sijoittamisesta ja sitä kautta riittävästi 
kokemusta ja teoreettista tietoa rahastosijoituksien riskeistä, (ii) pitkä tai 
keskipitkä sijoitushorisontti, ja jotka (iii) hyväksyvät riskin koko sijoituksen 
menetyksestä sekä (iv) hyväksyvät tässä avaintietoasiakirjassa kuvatun 
riski-indikaattorin ja siihen liittyvät yleisen riskitason. Sijoittajan tulisi voida 
hyväksyä koko sijoituksensa menetys, koska sijoittamiseen liittyy useita 
erilaisia riskejä, kuten luotto- ja markkinariski, joka voi vaikuttaa 
merkittävästi sijoituksen tuottoon. Riski-indikaattori ja siihen liittyvät riskit 
on kuvattu kohdassa "Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi 
saada?".

Säilytysyhteisö

Citibank Europe plc (Luxembourg Branch)

Lisätietoja

Rahastoon liittyviä lisätietoja on rahastoesitteessä, joka julkaistaan niiden 
lainkäyttöalueiden virallisella kielellä, joilla rahaston osuudet on rekisteröity 
myytäviksi. Rahastoesite on saatavana yhdessä viimeisimpien 
tilinpäätösten, muita osuusluokkia koskevien tietojen sekä viimeisimpien 
osuushintojen kanssa veloituksetta verkko-osoitteesta https:// 
www.man.com/. Kausiraportit laaditaan yhtiölle.
 
Sijoittaja voi vaihtaa omistamansa osuudet saman rahaston tai 
rahoitusyhtiön muiden alarahastojen osuusluokan osuuksiksi (lukuun 
ottamatta Man Multi-Strategy Total Return Alternative -alarahastoa). 
Sijoittajalta veloitetaan osuuksien vaihtamisesta lisämaksu, joka on 
enintään 5 % vaihdettavien osuuksien nettoarvosta, sekä mahdolliset 
muut osuuksien vaihtamiseen liittyvät kulut. Lisätietoja osuuksien 
vaihtamisesta on rahaston rahastoesitteessä.

Tarkoitus

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten 
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan 
olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

Tuote

Man AHL Trend Alternative Osuuslajit DNY H EUR Acc
(ISIN:LU0424370004) Man AHL Trend Alternative ("rahasto") on rahaston Man Umbrella SICAV ("yhtiö") alarahasto.

PRIIP-tuotteiden kehittäjä: Waystone Management Company (Lux) SA

Verkkosivut: https://www.man.com/

Saat lisätietoja soittamalla numeroon 0207 144 2100.

Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) on vastuussa tähän avaintietoasiakirjaan liittyvästä Waystone Management Company (Lux) SA:n 
toiminnan valvonnasta.

Tämä PRIIP-tuote on hyväksytty Luxemburgissa.

Avaintietoasiakirjan laatimispäivä: 23.02.2024

https://www.man.com/
https://www.man.com/


Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada?

Riski-indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

Vähäinen riski Suuri riski

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoitusaika on 3 vuotta.

Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos sijoitukset lunastetaan 
varhaisessa vaiheessa, jolloin tuotto voi jäädä pienemmäksi.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna 
muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella 

menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei 
tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.

Tuotteen riskiluokaksi on määritetty 4 (asteikolla 1–7), joka on keskitason 
riskiluokka.

Riskiluokituksen mukaisesti mahdolliset tappiot ovat keskitasoa. Heikot 
markkinaolosuhteet voivat vaikuttaa rahaston maksukykyyn.

Ota valuuttariski huomioon. Sijoittaja saa maksuja toisessa 

valuutassa, mikä tarkoittaa, että valuuttakurssi vaikuttaa hänen 

lopulliseen tuottoonsa. Tätä riskiä ei oteta huomioon edellä 

esitetyssä indikaattorissa.

Lisätietoja yleiseen riski-indikaattoriin kuulumattomista muista rahastoon 
olennaisesti liittyvistä riskeistä on rahaston vuosikertomuksessa ja 
rahastoesitteessä, jotka ovat saatavana osoitteessa https:// 
www.man.com/documents.

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, 
mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko 
sijoituksensa.

Stressinäkymä osoittaa, mikä on sijoittajan mahdollinen tuotto 
äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Epäsuotuisa näkymä: Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle 
aikavälillä syyskuussa 2022–tammikuussa 2024.

Kohtuullinen näkymä: Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle 
aikavälillä toukokuussa 2017–toukokuussa 2020.

Suotuisa näkymä: Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle 
aikavälillä helmikuussa 2014–helmikuussa 2017.

Tuottonäkymät

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen 
maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida 
ennustaa tarkasti.

Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään tuotteen huonointa, keskimääräistä ja parasta tuottoa viimeisten 
kymmenen vuoden aikana. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.

Suositeltu sijoitusaika: 3 vuotta

Esimerkki sijoituksesta: €10000

Jos sijoittaja 

lunastaa 1 vuoden 

kuluttua

Jos sijoittaja 

lunastaa 3 vuoden 

kuluttua

Näkymät

Vähintään Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.

Stressinäkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen €5400 €5510

Keskimääräinen tuotto vuosittain -46.03% -18.03%

Epäsuotuisa näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen €8720 €8790

Keskimääräinen tuotto vuosittain -12.82% -4.23%

Kohtuullinen näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen €10160 €11100

Keskimääräinen tuotto vuosittain 1.58% 3.55%

Suotuisa näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen €14660 €13050

Keskimääräinen tuotto vuosittain 46.61% 9.28%

Mitä tapahtuu, jos Waystone Management Company (Lux) SA on maksukyvytön?

Rahaston varojen säilytyksestä vastaa säilytysyhteisö. PRIIP-tuotteiden kehittäjän maksukyvyttömyys ei vaikuta säilytysyhteisön hallinnassa oleviin 
rahaston varoihin. Säilytysyhteisön tai sen puolesta toimivan tahon maksukyvyttömyys voi kuitenkin aiheuttaa rahastolle taloudellisia tappioita. Tätä riskiä 
lieventää joissain määrin se, että lainsäädäntö edellyttää säilytysyhteisöä erottamaan omat varansa rahaston varoista. Säilytysyhteisö on velvollinen 
korvaamaan rahastolle ja sijoittajille tappioita, jotka aiheutuvat esimerkiksi säilytysyhteisön huolimattomuudesta, petoksesta tai sen velvollisuuksien 
tahallisesta laiminlyönnistä (tiettyjä rajoituksia noudattaen). Jos rahasto ei voi maksaa sijoittajalle saamisia, tappioita ei kateta sijoittajien korvaus- tai 
takausjärjestelmästä, vaan sijoittaja saattaa menettää sijoituksensa. Rahaston säilytysyhteisön maksukyvyttömyyden osalta sijoittajaa ei ole suojattu 
korvaus- tai takausjärjestelmällä.

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja 
kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen

Ajan myötä kertyvät kulut

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi Nämä summat määräytyvät sen mukaan, miten 
paljon ja miten kauan sijoittaja sijoittaa tuotteeseen ja millainen tuotteen tuotto- tai arvonkehitys on. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat 
sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin

https://www.man.com/documents


Olettamuksena on, että
 
- Ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 %:n vuosituotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että sijoittaja 
saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti.
 
10 000,00 EUR

Jos sijoittaja lunastaa 1 vuoden kuluttua Jos sijoittaja lunastaa 3 vuoden kuluttua

Kokonaiskulut €523 €1761

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 5.3% 5.3% kunakin vuonna

(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna 
sijoitusaikana, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 8,9 prosenttia ennen kuluja ja 3,6 prosenttia kulujen jälkeen.

Voimme jakaa osan kuluista sen henkilön kanssa, joka myy tuotteen sijoittajalle, jotta voimme kattaa kyseisen henkilön sijoittajalle tarjoamat palvelut. 
Osapuoli ilmoittaa summan sijoittajalle.

Kulujen rakenne

Kertaluonteiset kulut merkinnän tai lunastuksen yhteydessä

Jos sijoittaja 

lunastaa 1 vuoden 

kuluttua

Merkintäkulut Emme veloita merkintäpalkkiota. €0

Lunastuskulut
Me emme peri tästä tuotteesta irtautumiskuluja, mutta henkilö, joka myy tuotteen sijoittajalle, 
voi tehdä niin.

€0

Jatkuvaluonteiset kulut

Hallinnolliset maksut ja muut 
hallinto- tai toimintakulut

2,7 prosenttia sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio, joka perustuu viime vuoden 
todellisiin kuluihin.

€274

Transaktiokulut
2,1 prosenttia sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita aiheutuu 
tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen määrä vaihtelee sen 
mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.

€205

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut

Tulosperusteiset palkkiot (ja 
voitonjako-osuudet)

20,0% High Water Mark -viiteindeksin ylittävästä arvonnoususta. €52

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa?

Suositeltu sijoitusaika: 3 vuotta

Tällä tuotteella ei ole edellytettyä vähimmäissijoitusaikaa, mutta se on suunniteltu pitkäaikaiseksi sijoitukseksi. Sijoitushorisontti on vähintään 3 vuotta. Voit 
ostaa ja myydä rahaston osuuksia minä tahansa kaupankäyntipäivänä ilman seuraamuksia lähettämällä merkintä- tai lunastuspyynnön rahastoesitteessä 
kuvatulla tavalla. Lisätietoja osakkeiden myyntiin liittyvistä kuluista ja maksuista saa kaupanvälittäjältä, rahoitusneuvojalta tai jakelijalta. Sijoituksien 
lunastaminen varhaisessa vaiheessa lisää pienempien tuottojen tai tappioiden riskiä.

Kuinka sijoittaja voi valittaa?

Jos haluat tehdä valituksen rahaston tai rahastonhoitajan tai tuotteesta neuvoja antavasta tai sitä myyvästä henkilöstä, ota ensisijaisesti yhteyttä 
seuraavaan tahoon: postitse osoitteeseen Waystone Management Company (Lux) S.A., To the attention of the Complaints Handling Officer 19, rue de 
Bitbourg L - 1273 Luxembourg
 
- sähköpostitse osoitteeseen salesoperations@man.com
 
- soittamalla Man Group plc:n numeroon 0207 144 2100.

Muut olennaiset tiedot

Lisätietoja tuotteen aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä viimeksi kuluneen 10 vuoden ajalta ja aiempia tuottonäkymien laskelmia on saatavana 
osoitteessa https://www.man.com/documents/.

Ajantasaiset tiedot palkkiokäytännöistä, mukaan lukien kuvaus palkkioiden ja korvausten laskentatavasta sekä palkkioiden ja korvausten myöntämisestä 
vastaavien henkilöiden tiedot, ovat saatavilla osoitteesta https://www.waystone.com/waystone-policies/. Paperikopio näistä käytännöistä on saatavilla 
maksutta rahastonhoitajan rekisteröidystä toimipaikasta.

salesoperations@man.com
https://www.man.com/documents/
https://www.waystone.com/waystone-policies/
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